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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 24 sierpnia 

2023 r. o godz. 9.48 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 
Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad. Na 15- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 8 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Piotr Baran, Wanda Czerwiec, Dorota Batiuk-Jankiewicz, 
Bożena Łanowy, Anetta Makarska, Janusz Szkodny i Monika Więckowska. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Burmistrz Miasta Jarosławia — Waldemar Paluch 

2. Radca Prawny — Mariusz Prychocin 
3. Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu — Barbara 

Kwaśniak 

4. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław Strohbach 
Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu UM — Renata Chlebowska 

6. Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony 
Środowiska UM — Grażyna Strzelec 

wm
 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia — druk nr 5, 15i 17. 

2. Wydanie opinii do wniosku w sprawie nadania nazwy rondu. 

3. Wolne wnioski. 
Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
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Ad 1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr 5 — zmieniający uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki 

budżetowej o nazwie Miejski Złobek Radosny Zakątek w Jarosławiu— stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: W ramach działalności Miejskiego Żłobka Radosny Zakątek przy ulicy Kraszewskiego 1 

w Jarosławiu utworzono dodatkowe miejsce prowadzenia zajęć dla dzieci w wieku do lat 3. 
Wzmiankowane miejsce zostało utworzone przy ulicy Skarbowskiego 10 na działce nr 3648/1 

i nr 3648/4 obręb 4 w Jarosławiu. Zmiana wprowadzona w Uchwale Nr 632/LVIII/2017 Rady Miasta 
Jarosławia z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie 

Miejski Żłobek Radosny Zakątek w Jarosławiu uwidacznia faktyczne nieruchomości, które obejmuje 
żłobek i w oparciu o które prowadzi działalność statutową. 
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 5. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 5 (8 głosów „,za”) 
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Projekt uchwały — druk nr 15 — w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania 
zostały określone w uchwale Nr 60/1X/201 1 Rady Miasta Jarosławia z dnia 21 marca 2011 r. Nowelizacja 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie dokonana ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie 
ustawy 0 przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 535), która weszła w życie z dniem 22 czerwca 2023 r., nakłada na gminę nowe obowiązki, 

w tym między innymi konieczność podjęcia uchwały, która reguluje w sposób ogólny tryb i sposób 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, co zostało określone w art. 9a 
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. Wobec powyższego 

w przedmiotowym projekcie wskazano, iż powołanie i odwołanie członków Zespołu dokonywane jest 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Jarosławia. Powołanie członków Zespołu odbywać się będzie na 

podstawie porozumień zawartych z podmiotami, o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej. W przypadku odwołania członka zespołu, w jego miejsce powoływany będzie nowy 

członek — przedstawiciel tego samego podmiotu. Jako akt prawa miejscowego uchwała wymaga, dla 

swojej ważności, publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 15. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 15 (8 głosów „,za”) 
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Projekt uchwały — druk nr 17 — w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydatach na ławników — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 17. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 17 (8 głosów „,za”) 
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Ad 2. Wydanie opinii do wniosku w sprawie nadania nazwy rondu — treść pisma stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Komisja Infrastruktury Społecznej przyjęła do wiadomości wniosek Fundacji Pomocy 

Młodzieży im. św. Jana Pawła II WZRASTANIE w sprawie nadania nazwy powstającemu rondu 
u zbiegu ulic Hetmana Jana Tarnowskiego i 3-go Maja w Jarosławiu imienia. ks. profesora 
Franciszka Rząsy. W toku prowadzonej dyskusji, członkowie Komisji podkreślali, że jak 

najbardziej popierają ideę nadania nazwy dla budowanego ronda, niemniej zdecydowali, że 
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ostateczna opinia powinna być wydana dopiero po zakończeniu inwestycji, tym bardziej, że 
w niniejszej kwestii mogą pojawić się jeszcze inne propozycje. 

Ad 3. Wolne wnioski. 

W tym punkcie nikt nie zgłosił wniosków. 
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Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 24 sierpnia 2023 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Społecznej Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 9”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji 

Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 

Jaroslaw Litwiak 
U hf PG 

NL 77 gl GAM 

Sporządziła: 

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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